1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2009 № 41-473
г. Саратов

( Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Город Саратов» в  федеральную собственность
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Саратовской городской Думы от 28.03.2007 № 16-140 «Об управлении и распоряжении муниципальным имуществом в рамках реализации Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Город Саратов» в федеральную собственность (Приложение).

2. После принятия Федеральным агентством по управлению федеральным имуществом решения о передаче имущества из муниципальной собственности в федеральную собственность администрации муниципального образования «Город Саратов»  провести организационные мероприятия по передаче объекта, указанного в Приложении к настоящему решению.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко
Приложение

к решению Саратовской

городской Думы

от 25.06.2009 № 41-473
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования

 «Город Саратов» в федеральную собственность

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	1.
	Нежилое помещение
	ул. им. Пономарева П.Т, 24 литер А
	нежилое помещение на 1-м, этаже 4-х этажного здания с подвалом, 1960 года постройки, площадью 295,1кв.м

_1071987500